1841, odbyło się dnia 24 Kwietnia (4 Maja) r. b. — Umieszczamy najprzód mowy, a następnie udzielimy wyjątki ze zdania sprawy Banku Polskiego.

Głos JW. Rzeczywistego Rady Stanu Kęskiego, prezydującego w zastępstwie JW. Dyrektora Głównego Przychodów i Skarbu.

Panowie,

Na zasadzie § 44 ukazu Najjaśniejszego Pana z d. 17 (29) Stycznia 1828 r. Bank Polski ma obowiązek zdać sprawę publicznie z corocznych czynności swoich, w dniu na ten cel przez prawo wskazanym.

Tego to obowiązku spełnienie, jest przedmiotem dzisiejszego zebrania, któremu w zastępstwie Dyrektora Głównego Przychodów i Skarbu przewodniczyć mam zaszczyt.